
2023 m. spalio 19 d.                                      Savaitraščio Nr. 426                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

nukelta į 4-5 psl.

Druskininkų bendruomenę spalvingai ir 
nuoširdžiai šventei subūrė  

Vietos savivaldos diena 

Gausiai susirinkusius šventės dalyvius pasveikino Druskininkų savivaldybės vadovai / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Praėjusį šeštadienį Drus-
kininkai dar kartą įrodė, kad 
mūsų kurorte puikiai veikia sa-
vivalda ir yra labai stiprus vie-
tos valdžios bei bendruome-
nės ryšys. 

Į Pramogų aikštėje surengtą 
Vietos savivaldos dienai skir-
tą šventę šilčiausią spalio die-
ną susirinko šimtai savivaldy-
bės darbuotojų, savivaldybės 
įstaigų atstovai, kurorto ben-
druomenė. 

Nuo 2007 metų Lietuvoje mi-
nima Vietos savivaldos diena. 
Šią dieną galime laikyti savival-
dybių tarnautojų profesine šven-
te. Ši diena įprasmina ir suvieni-
ja įvairias įstaigas, suteikia joms 
galimybę pristatyti savo veiklas, 
patirtis, suburia į vieną būrį mies-
telėnus ir bei kurorto svečius. 

Renginio vedėjas sveikinimo žo-
džiui į sceną pakvietė Druskinin-
kų savivaldybės vadovus, sve-
čius. 

Pasveikino savivaldybės va-
dovai

Meras Ričardas Malinauskas 
pasidžiaugė, kad druskininkiečiai 
ir kurorto svečiai kasmet aktyviai 
renkasi į mūsų visų šventę: „Mes 
Druskininkus kuriame visi kartu 
– pagal savo galimybes, užima-

mas pareigas. Kuriame tam, kad 
mums, mūsų šeimos nariams, 
mūsų bendruomenei čia būtų 
gera gyventi.“

Kaip sakė LR Seimo narys Ze-
nonas Streikus, nuo savivaldos 
priklauso, kiek mūsų mieste bus 
šypsenų, kiek sveikesni žmonės 
grįš į namus, kiek laimingai čia 
gyvensime.

Mero pavaduotojas Linas Ur-
manavičius pasidžiaugė tradicija 
gausiai susirinkti į savivaldos die-
nos šventes. „Dalyvaukite viso-
se veiklose, bendraukite ir puikiai 
praleiskite laiką“, – sakė L. Urma-
navičius.

Vicemeras Simonas Kazakevi-
čius pasveikino kolegas ir Drus-
kininkų bendruomenę su Vietos 
savivaldos diena ir pasidžiaugė 
stipria kurorto savivalda: „Stipri 
savivaldybė ta, kurioje kiekvienas 
gyventojas jaučiasi galintis pri-
sidėti prie sprendimų priėmimų, 
gali betarpiškai bendrauti su vie-
tos valdžia, kai vietos valdžia su-
geba išgirsti, įsiklausyti ir priimti 
bendruomenei reikalingus ir tei-
singus sprendimus.“

Savivaldybės administracijos di-
rektorė Vilma Jurgelevičienė pa-
dėkojo administracijos darbuo-
tojams už gebėjimą atjausti ir 
padėti, o miestelėnams – už mei-

lę miestui ir aktyvų dalyvavimą 
šventėse. 

Direktoriaus pavaduotoja Diana 
Brown sakė, jog pačios gražiau-
sios šventės yra tos, kurios kvie-
čia švęsti draugystę ir bendrystę: 
„Mes turime kuo didžiuotis, tu-
rime ką švęsti, Druskininkai yra 
vieningos ir gražios bendruome-
nės pavyzdys!“

Meras R. Malinauskas Pramo-
gų aikštės scenoje, pasinaudo-
damas vizualinėmis priemonė-
mis, šventės dalyviams pristatė 
nuveiktus darbus ir supažindino 
su ateities planais. 

Pristatė savo veiklas
Šventės dalyviai buvo pakvies-

ti susipažinti su Pramogų aikštėje 
įsikūrusiu savivaldybės ir įstaigų 
miesteliu, kuriame kiekviena iš įs-
taigų išradingai save pristatė, vai-
šino skanėstais, ragino dalyvauti 
edukacijose. 

Leipalingio seniūnija pakvietė 
paragauti gardžių patiekalų, da-
lyvauti atrakcijose, Jaunimo už-
imtumo centras – išbandyti ke-
letą stalo žaidimų, o Druskininkų 
miesto muziejus pasiūlė įsiam-
žinti prie foto sienelės su vilos 
„Linksma“ vaizdu. 

Viečiūnų seniūnijos kiemelyje 
buvo galima susipažinti su seno-

viniais buities daiktais, paieškoti 

jų atitikmenų dabarties daiktų pa-

saulyje. 

Druskininkų pirminės sveikatos 

priežiūros centro palapinėje buvo 

galima pasiskiepyti nuo COVID, 

erkinio encefalito, gripo, taip pat 

daugiau sužinoti apie penkias ne-

mokamas prevencines sveikatos 

programas. 

Kelyje link 
svajonių profesijos 

– Druskininkų 
savivaldybės 

pagalba

3 psl.

Senjorus šokiui 
sukvietė festivalis 

,,Draugystės juosta“

Rekonstruojamas 
Druskininkų gydyklos 

Vonių skyrius, 
kitos procedūros 

atliekamos įprasta 
tvarka

4 psl.

16 psl.

GIPSO KARTONO 
PLOKŠTĖS 
KNAUF WHITE GKB

ŽEMĖ KAPŲ 
TVARKYMUI

3,09/50 l

GERA KAINA2,60/m2

2,95

Akcija galioja: 2023.10.02-2023.10.31

Kepyklos g. 17, Alytus
Tel. (8 315) 55970

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.



2023 m. spalio 19 d.2 Savaitraščio Nr. 426

Meras R. Malinauskas naujai kadencijai išrinktiems  
seniūnaičiams įteikė pažymėjimus

Druskininkų savivaldybė vadovai ir švietimo 
bendruomenės atstovai domėjosi gerąja 

patirtimi, organizuojant moksleivių maitinimą

Druskininkuose lankėsi 
Sakartvelo ambasadorė 

Salome Shapakidze

Praėjusį ketvirtadienį Druski-

ninkų savivaldybės meras Ri-

čardas Malinauskas naujai iš-

rinktiems seniūnaičiams įteikė 

pažymėjimus ir palinkėjo sė-

kmingo darbo ateinančius ke-

tverius metus.

„Linkiu vertinti bei savo darbais 

pateisinti bendruomenės pasiti-

kėjimą. Savivaldybei labai svar-

bu, kad seniūnaičiai būtų aktyvūs 

– bendrautų su seniūnaitijos žmo-

nėmis, matytų problemas, apie 

jas informuotų seniūnus ir savi-

valdybę, kad galėtume kartu ope-

ratyviai jas spręsti. Savivaldybės 
ir seniūnijų durys jums atviros –
nebijokite bendrauti, diskutuoti, 
paskambinti. Dirbkime kartu“, – 
sakė meras R. Malinauskas.

Iš viso išrinkta 10 seniūnaičių: 
Saulius Valentukonis – Avirio 
seniūnaitija ( Leipalingio mieste-
lis, Leipalingio, Veršių, Savanorių 
kaimai), Arvydas Bozys – Bilso 
seniūnaitija (Diržų, Lipliūnų, Ger-
dašių, Krivonių, Guronių, Mizarų, 
Sventijansko, Baltosios Ančios, 
Kaziulių, Didžiasalio, Dulgininkų, 
Černiauskų, Vilkanastrų, Butelio-
nių kaimai), Tadas Zakarackas – 
Klonio seniūnaitija ( Ricielių, Rin-
geliškės, Snaigupės, Miciūnų, 
Liepiškių, Janavo, Guobinių, De-
gėsių, Raudonikių, Gailiūnų kai-
mai), Julija Andriuškevičienė 
– Seiros seniūnaitija (Jovaišių, 
Kamorūnų, Tautėnų, Druskinin-
kėlių, Saltoniškės, Mažonių, Vi-
leikių, Paseirės kaimai), Rokas 
Remeika – Stračiūnų seniūnaiti-
ja ( Radvilonių, Stračiūnų, Šaulė-
nų, Barzdžiūnų, Panemunės, Vo-
verių, Cimaniūnių, Zasčiūniškės, 
Drapalių, Vaikšnoriškės, Mar-
gų, Karalinavo kaimai), Ramunė 

Paulauskienė – Ilgio seniūnaitija 
(Grūto, Mašnyčių, Žiogelių, Ran-
damonių kaimai), Rima Bocisie-
nė – Neravų seniūnaitija (Nera-
vų kaimas), Daiva Stoncelienė 
– Viečiūnų seniūnaitija (Viečiū-
nų miestelis), Vida Barkaus-
kienė – Ratnyčėlės seniūnaitija 
(Naujasodės, Jaskonių, Lateže-
rio, Kermušijos, Ratnyčios, Tima-
kavo kaimai), ` – Raigardo seniū-
naitija (Švendubrės kaimas).

Ketverius metus dirbsiantys se-
niūnaičiai pasidalijo aktualiais 
kaimo bendruomenių klausimais, 
iškylančiomis problemomis bei 
laukiančiais iššūkiais.

Meras pažymėjo, kad šiais me-
tais į seniūnaičių rinkimus ben-
druomenė įsitraukė aktyviausiai, 
o tai rodo, kad seniūnaičių dar-
bas jiems yra svarbus.

Naujai išrinktus seniūnaičius 
taip pat pasveikino vicemerai Li-
nas Urmanavičius ir Simonas Ka-
zakevičius, administracijos di-
rektorė Vilma Jurgelevičienė, 
direktorės pavaduotoja Diana 
Brown, savivaldybės administra-
cijos specialistai.

Druskininkų savivaldybės va-
dovai ir mokyklų atstovai pra-
ėjusią savaitę lankėsi Lazdijų 
rajono savivaldybėje, kurio-
je aptarė, kaip ugdymo įstai-
goms pačioms organizuoti 
moksleivių maitinimą bei užti-
krinti jo kokybę.

Lazdijų rajono savivaldybės vi-
cemeras Dalius Mockevičius bei 
atsakingi savivaldybės adminis-
tracijos darbuotojai dalijosi Lazdi-
jų rajono savivaldybėje sukaupta 
patirtimi, patarė, nuo ko pradėti, į 
ką svarbu atkreipti dėmesį, ko ti-
kėtis ir kaip susitvarkyti su iššū-
kiais.

Perėję prie savarankiško moki-
nių maitinimo, Lazdijų rajono at-

stovai labai džiaugėsi, akcentavo 
ir atkreipė dėmesį į maitinimo ko-
kybę ir išaugusius valgančių mo-
kinių skaičius mokyklose. 

Pasak Druskininkų savivaldy-
bės vicemero Simono Kazake-
vičiaus, planuojama, kad, pasi-
baigus sutartims su maitinimo 
teikėju, nuo 2024 m. sausio mė-
nesio „Atgimimo“ mokykla, „Ryto“ 
gimnazija ir Leipalingio progim-
nazija pereis prie savarankiško 
maitinimo.

„Norime užtikrinti, kad vaikai 
gautų skanų, kokybišką, sveiką 
ir vertingą maistą. Manome, kad 
mūsų mokyklos gali savarankiš-
kai tai užtikrinti – Viečiūnų pro-
gimnazija yra puikus to pavyzdys. 

Neabejoju, kad, išanalizavę kitos 
savivaldybės patirtį, ją pritaikysi-
me mūsų mokyklose“, – sakė S. 
Kazakevičius.

Po susitikimo savivaldybėje, 
druskininkiečių delegacija ap-
silankė Lazdijų Motiejaus Gus-
taičio gimnazijoje bei Šeštokų 
mokykloje, kurių valgyklose ap-
žiūrėjo įrangą bei patalpas, iš-
klausė praktinius mokyklų vado-
vų patarimus.

Lazdijų ir Druskininkų savivaldy-
bės bei švietimo įstaigų darbuo-
tojai nutarė toliau bendradarbiau-
ti ir dalintis gerąja patirtimi ne tik 
maitinimo organizavimo klausi-
mais, bet ir dalinantis patirtimi ki-
tose srityse.

Praėjusią savaitę Druskinin-
kuose lankėsi ir su savivaldy-
bės vadovais susitiko Sakar-
tvelo ambasadorė Lietuvoje 
Salome Shapakidze.

Druskininkų savivaldybės me-
ras Ričardas Malinauskas am-
basadorei pristatė Druskininkų 
istoriją, įgyvendintus ir planuoja-
mus projektus, turizmo ir verslo 
situaciją bei aktualijas. Susitikimo 
metu kalbėta apie bendradarbia-

vimo galimybes su Sakartvelo 

miestais Borjomi ir Tsakaltubo.

Po susitikimo savivaldybėje am-

basadorė apsilankė LSC spor-

to centre „Druskininkai“, apžiū-

rėjo Lynų keltuvą, „Snow Areną“ 

ir sveikatingumo ir poilsio centrą 

„Aqua“. Ambasadorę sužavėjo 

vandens parko teikiamų paslau-

gų kokybė bei galimybė jas gauti 

po vienu stogu.

Meras R. Malinauskas naujai išrinktiems seniūnaičiams įteikė pažymėjimus ir palinkėjo sėkmingo darbo ateinančius ketverius metus 
/ Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Druskininkuose lankėsi ir su savivaldybės vadovais susitiko Sakartvelo ambasadorė S. 
Shapakidze / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Druskininkų savivaldybės vadovai ir mokyklų atstovai praėjusią savaitę Lazdijų rajono savivaldybėje domėjosi, kaip ugdymo įstaigoms 
pačioms organizuoti moksleivių maitinimą bei užtikrinti jo kokybę / Lazdijų rajono savivaldybės nuotrauka



2023 m. spalio 19 d. Savaitraščio Nr. 4263

Kelyje link svajonių profesijos – 
Druskininkų savivaldybės pagalba

Pažintinėje žuvininkystės 
programoje dalyvaus Leipalingio 

ir Viečiūnų progimnazijų 
moksleiviai

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų savivaldybė tę-
sia Studentų rėmimo pro-
gramą – būsimi visuomenės 
sveikatos specialistai, psicho-
logai, logopedai, žiemos spor-
to treneriai, mokytojai, pasi-
rašė sutartį ir pasinaudojo 
Druskininkų studentų rėmimo 
programos galimybėmis.

Iš viso Studentų rėmimo pro-
grama pasinaudojo 43 druskinin-
kiečiai: 2023 m. studijas baigė 6 
studentės, studijų stipendiją arba 
mokestį už studijas gavo 16 stu-
dentų, dar 21 prie jų prisijungė 

nuo šių mokslo metų.
Studentų rėmimo programos 

sutartį pasirašiusiems druskinin-
kiečiams yra apmokamos studi-
jos (iki 3 tūkst. Eur per metus), o 
nemokamoje vietoje studijuojan-
tys gauna stipendiją. 

„Studentų rėmimo programą 
vykdome jau trejus metus, per tą 
laiką išplėtėme reikalingų specia-
lybių sąrašą, didinome teikiamos 
paramos sumą. Matome, kad ši 
programa aktuali ir savo gyveni-
mo kelią dar tik besirenkančiam 
jaunimui, ir persikvalifikuoti norin-

tiems druskininkiečiams. Šaunu, 
kad aktyviai naudojatės galimy-
bėmis“, – sakė Druskininkų savi-
valdybės meras R. Malinauskas.

Druskininkams reikalingos spe-
cialybės: specialusis pedagogas; 
logopedas, psichologas, mokyto-
jas (ikimokyklinio ugdymo, pra-
dinio ugdymo, etikos, istorijos, 
chemijos, fizikos, lietuvių kalbos, 
muzikos, technologijų, anglų kal-
bos, matematikos, geografijos, 
biologijos), gydytojas (psichia-
tras, vaikų psichiatras, psicho-
terapeutas, neurologas, aneste-
ziologas-reanimatologas, vidaus 
ligų gydytojas, šeimos gydyto-
jas, medicinos gydytojas), as-
mens ir visuomenės sveikatos 
vadybininkas, treneris (speciali-
zacija: žiemos sportas), visuome-
nės sveikatos specialistas, mo-
kyklai reikalingos specializacijos 
pedagogo kvalifikacija, kai ją sie-
kia įgyti įstaigoje dirbantis asmuo.

Studentų rėmimo programos 
dalyviai gali rinktis studijas ir Lie-
tuvoje, ir užsienyje.

Baigęs studijas, absolventas įsi-
pareigoja atidirbti Druskininkų sa-
vivaldybėje veikiančioje įstaigo-
je tiek metų, kiek metų jam buvo 
mokama studijų stipendija arba 
kompensacija. Darbdavį susirasti 
galima ir studijuojant, ir jau pabai-
gus studijas.

50 šalies ugdymo įstaigų 
moksleiviai, tarp jų ir Viečiū-
nų bei Leipalingio progimna-
zijų mokiniai, 2023-2024 moks-
lo metais dalyvaus Pažintinėje 
žuvininkystės programoje „Iš-
auginta Europos Sąjungoje“. 

Pusšimtis naujų šios progra-
mos dalyvių grupių gaus speci-
aliai išleistą mokomąją medžia-
gą – knygeles. Jie taip pat turės 
galimybę dalyvauti pažintiniame 

edukaciniame renginyje ir pažinti-
nėje pamokoje apie akvakultūros 
sektorių, Lietuvos akvakultūros 
ūkiuose išaugintus žuvininkys-
tės produktus ir jų maistines sa-
vybes, verslo bei karjeros galimy-
bes akvakultūros sektoriuje.

Mokslo metų pabaigoje dalyviai 
vyks į akvakultūros ar žuvivaisos 
ūkį bei profesinio ugdymo įstaigą, 
rengiančią akvakultūros sektoriu-
je dirbsiančius specialistus.

Studentų rėmimo programos sutartį pasirašiusiems druskininkiečiams yra apmokamos 
studijos (iki 3 tūkst. Eur per metus), o nemokamoje vietoje studijuojantys gauna stipendi-
ją / Asociatyvi nuotrauka 

Viečiūnų bei Leipalingio progimnazijų mokiniai kartu su kitų 48 šalies ugdymo įstaigų 
moksleiviais dalyvaus Pažintinėje žuvininkystės programoje „Išauginta Europos Sąjun-
goje“ / Asociatyvi foto 



2023 m. spalio 19 d.4 Savaitraščio Nr. 426

Atkelta iš 1 psl.

Senjorus šokiui sukvietė festivalis ,,Draugystės juosta“

Festivalio ,,Draugystės juosta“ dalyviai Sporto centro arenoje atliko įvairias kompozicijas, šoko menuetus, tango, valsus ir patvirtino, kad gyvenimo menui visi amžiai tinka / „Bočių“ archyvo ir Vytauto Skrabulio nuotraukos

Vita Gimaitė

Praėjusį šeštadienį Druski-
ninkų sporto centre surengtas 
senjorų šokių festivalis ,,Drau-
gystės juosta“, skirtas žymaus 
sveikatintojo Karolio Dineikos 
125-osioms gimimo metinėms 
ir 770-ajai Dainavos krašto var-
do paminėjimo datai.

Į Druskininkų „Bočių“ pirminin-
kės Zitos Jančiauskienės ir visų 
jos narių kvietimą dalyvauti šokių 
festivalyje mielai atsiliepė Kauno, 
Vilniaus, Ukmergės, Druskininkų 
„Bočių“ kolektyvai, Tauragės, Ra-
seinių, Kėdainių, Lazdijų, Vilniaus 
TAU šokių grupės, Kaišiadorių 
pensininkų klubo kolektyvas ir 
Lietuvos asociacijos „Gimnastika 
visiems“ atstovės. Džiaugėmės 
svečių gausa ir solidžiais pasiro-
dymais.

Šventėje savo šokius atliko du 

Druskininkų šokių kolektyvai – 
tautinių šokių grupė, kuriai cho-
reografiją, muziką ir žodžius, 
tautiniais motyvais sukūrė Z. Jan-
čiauskienė, juos atliekant talkino 
ansamblis „Vijūna“ (vadovas Gin-
taras Černiauskas) ir linijinių šo-
kių grupė ,,Rudenėlis“.

Renginio vedėja Rimutė Vi-
niarskaitė trumpai papasakojo 
apie sveiko gyvenimo būdo ug-
dytoją, Lietuvos kūno kultūros 
sistemos pradininką, Druskinin-
kų sveikatingumo parko įkūrėją 
K. Dineiką. 

Lietuvos asociacijos ,,Gimnasti-
ka visiems“ prezidentė Irena Plio-
plienė atvežė sveikinimą ir me-
dalį nuo dabartinės prezidentės 
Vilmos Povilionienės. „Sužydė-
jo brandi jaunystė, visų šypsenos 
net orą sušildė iki 21 laipsnio“, – 
sveikindama šventės dalyvius 
sakė Vilniaus TAU rektorė Zita 

Žebrauskienė ir palinkėjo visiems 
puikaus reginio.

Senjorų šventę trumpa linksma 
mankšta pasveikino Druskininkų 
Visuomenės sveikatos biuro di-
rektorė Inga Kostina.

Festivalio ,,Draugystės juos-
ta“ dalyviai Sporto centro areno-
je šokio ritmu atliko įvairias kom-
pozicijas, šoko menuetus, tango, 
valsus ir patvirtino, kad gyvenimo 
menui visi amžiai tinka.

Lietuvos asociacijos atsto-
vės „Gimnastika visiems“, vad. 
Liudmila Kalėdienė, atliko du šo-
kius-pratimus, vieną – renginio 
pradžioje, o pabaigos pratimas su 
skraistėmis lyg vaivorykštė apgau-
bė visą renginį.

Šokių grupės ,,Rok- rok“ vadovė 
Birutė Levanaitienė su jaunaisiais 
šokėjais pasveikinti atskubėjo iš 
mieste tądien vykusio Savivaldos 
dienos renginio. Temperamentingu 

šokiu jaunimas pasveikino senjorų 
festivalį ,,Draugystės juosta“.

Renginio partneriai – Drus-
kininkų sporto centras, Drus-
kininkų savivaldybės visuo-
menės sveikatos biuras, 
Druskininkų kultūros centras. 
Projektą finansavo Druskinin-
kų savivaldybė. Rėmėjai – res-
toranas ,,Vitaminas B12“, UAB 
,,Akvavita“.

Druskininkų bendruomenę spalvingai ir nuoširdžiai šventei subūrė 
Vietos savivaldos diena

Šalia įsikūrusioje Druskininkų li-
goninės palapinėje šventės sve-
čiai ir dalyviai galėjo pasimoky-
ti pirmosios pagalbos – ligonio 
gaivinimo paslapčių. Renginio 
metu pristatytas naujas inovaty-
vus tyrimas kūno sudėties anali-
zatoriumi. Svečiai turėjo galimy-
bę išbandyti ir sužinoti savo kūno 
sudėtį – svorį, kūno masės indek-
są, kūno riebalų, raumenų ir kūno 
skysčių masę, rekomenduojamą 
paros kalorijų kiekį, biologinį am-
žių, kuomet, įvertinus kūno sudė-
tį, padaroma išvada, kokio am-
žiaus yra tiriamojo kūnas. Taip 
pat vyko ergoterapiniai užsiėmi-
mai. Lankytojai galėjo išbandy-
ti savo rankų jėgą, naudodamiesi 
dinamometru. Renginio svečiams 
suteikta informacija apie Druski-
ninkų ligoninėje atliekamus krau-
jo tyrimus. Pristatytos naujausios 
ir populiariausias kraujo tyrimų 
programos: Rudens ištyrimo pro-
grama, Vyro, Moters, Vaiko išty-
rimo programa, erkių pernešamų 
ligų tyrimai.

Druskininkų savivaldybės soci-
alinių paslaugų centras pakvietė 
televizoriaus ekrane susipažinti 

su centro veikla, pripūsti balionus 
savo vaikams, pasigaminti „ska-
nuką“.

Didelio lankytojų dėmesio su-
laukė Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro pristatyta Tva-
rumo laboratorija. Čia buvo gali-
ma sužinoti, kaip gyventi be atlie-
kų, paragauti iš vietinių produktų 
pagaminto dzūkiško troškinio. O 
tie, kas dalyvavo loterijoje, galė-
jo laimėti unikalų prizą – derlingo 
komposto, pagaminto iš atskirai 
surinktų maisto atliekų, vazonė-
lyje pasisodinti tos pačios rūšies 
narcizų, kurie pavasarį pražysta 
Druskininkuose, svogūnėlį. Dar 
buvo galima dalyvauti „Išminties 
loterijoje“ ir už teisingą atsaky-
mą apie rūšiavimą laimėti prizą. 
Šventės dalyviams, sėkmingai 
išlaikiusiems „egzaminą“ prie rū-
šiavimo lentos, buvo dovanoja-
mi daugkartiniai maišeliai sve-
riamiems maisto produktams. 
Tokius maišelius iš užuolaidų 
atraižų, kurie yra puiki alternatyva 
plastiko maišeliams, siuva ARA-
TC pakartotinio naudojimo centro 
„TikoTiks“ darbuotojai. nukelta į 5 psl.



2023 m. spalio 19 d. Savaitraščio Nr. 4265
Atkelta iš  4 psl.

Druskininkų bendruomenę spalvingai ir nuoširdžiai šventei subūrė 
Vietos savivaldos diena

Meras vaišino sriuba
Valstybės sienos apsaugos tar-

nybos Varėnos pasienio rinkti-
nės Druskininkų pasienio užkar-
dos pareigūnai pristatė tarnyboje 
naudojamas specialiąsias techni-
nes priemones, tarnybinį trans-
portą, ginklus, o tarnybos kino-
logai supažindino su tarnybiniais 
šunimis. 

Didelio šventės dalyvių dėme-
sio sulaukė Druskininkų prieš-
gaisrinės gelbėjimo tarnybos 
atsivežta gaisrų gesinimo ir gel-
bėjimo įranga, o drąsiausieji ga-
lėjo su specialiu bokšteliu pakilti 
į keliolikos metrų aukštį ir stebėti 
šventę iš viršaus. 

Žinoma, didžiausia eilė išsirikia-
vo prie centrinės palapinės, ku-
rioje meras R.Malinauskas virė 
savo firminę sriubą ir paskui ją 
dalijo visiems norintiesiems. 

Šventės svečiams buvo pri-

statyta nuotaikinga ir spalvinga 
meninė programa – koncertavo 
išskirtinai tik Druskininkų savival-
dybės meno saviveiklos kolekty-
vai. 

Visi norintieji galėjo paaukoti pi-
nigų poeto Justino Marcinkevi-
čiaus atminimo įamžinimui Drus-
kininkuose – palapinėse buvo 
pastatytos skaidrios aukų dėžu-
tės, į kurias dosniai krito druski-
ninkiečių ir kurorto svečių aukos. 

Šeštadienį Druskininkuo-
se buvo šilta ir jauku, ne tik nuo 
miesto bendruomenės gražaus 
bendravimo Vietos savivaldos 
dienos šventėje, bet ir nuo gam-
tos stebuklo – šeštadienis Drus-
kininkuose buvo šilčiausia spalio 
diena Lietuvoje – beveik 23 laips-
niai šilumos.

Parengė Laimutis Genys

Vietos savivaldos dienos šventės akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius. Daugiau nuotraukų –  „Mano Druskininkai“ „Facebook“ paskyroje



2023 m. spalio 19 d.6 Savaitraščio Nr. 426

Jovaišių kaimo bendruomenės Padėkos vakaro akimirkos / Jovaišių kaimo bendruomenės archyvo nuotraukos

Lopšelis-darželis „Žibutė“ gyvena sporto ritmu

Linksmame suėjime jovaišiškiai padėkojo buvusiam 
bendruomenės vadovui

Edita Rundienė,

lopšelio-darželio „Žibutė“ fizinio 

ugdymo mokytoja 

Ilgalaikė LTOK inicijuota pro-

grama „Olimpinė karta“ yra 

skirta vaikų ir jaunimo olimpi-

niam ugdymui, olimpinių idėjų 

ir sporto, kaip ugdymo priemo-

nės, sklaidai Lietuvoje, taip pat 

olimpiniam švietimui – ugdo-

majai veiklai, vaikams ir jauni-

mui skleidžiančiai olimpizmo 

idealus ir vertybes.

Lopšelis-darželis „Žibutė“ nuo 

2015 m. yra „Olimpinės kar-

tos“ narys, kasmet dalyvaujan-

tis LTOK finansuojamo „Olimpi-

nės kartos“ projekto konkurse. 

Šiais metais konkursui pateikėme 

projektą „Sporto ritmu“. Pagrindi-

niai projekto akcentai – lengvoji 

atletika, fizinis aktyvumas, fizinis 

krūvis. Projekto tikslas – skatinti 

vaikus tapti fiziškai aktyviais, at-

liekant lengvosios atletikos rung-

tis ir siekiant pagerinti fizinę bei 

emocinę sveikatą. 

Projektas gavo 300 Eur finansa-

vimą sporto priemonėmis įsigyti ir 

numatytoms veikloms įgyvendin-

ti. Įsigijome pulsoksimetrus ir įvai-

raus sportinio inventoriaus. 

Projekte, kuris buvo vykdomas 

rugsėjo mėnesį, dalyvavo 4 vy-

resniojo amžiaus vaikų grupės. 

Pirmajame etape vaikai kūrė 

„Lengvosios atletikos rungčių die-

noraštį“ emocijų lipdukams klijuo-

ti po rungčių (30 m bėgimo, 100 

m bėgimo, šuolio į tolį iš vietos ir 

kamuoliuko metimo). 

Antrajame etape buvo vykdo-

mos sportinės rungtys. Vaikai 

mokėsi atsižvelgti į saugumo tai-

sykles, nenaudoti jėgos, kuri gali 

pakenkti sau ar kitiems. Vertinda-

mi savo pasiekimus, mažieji mo-

kėsi suprasti, kad kiekvienas yra 

unikalus ir svarbus, yra skirtingos 

fizinės formos ir turi nevienodus 

gebėjimus. 

30 m ir 100 m bėgimo rungtis 

vaikai atliko „Atgimimo“ mokyklos 

stadiono bėgimo take. Po bėgimo 

vaikams pamatavus pulsą pul-

soksimetru, vaikai įsitikino, kad jų 

pulsas skiriasi ramybės būsenoje 

ir po fizinės veiklos.

Šuoliukus į tolį ir kamuoliuko 

metimą projekto dalyviai atliko 

lopšelio-darželio teritorijoje. Vėl 

buvo matuojamas pulsas, „Len-

gvosios atletikos rungčių dieno-

raštyje“ emocijų lipdukais vaikai 

įsivertino atliktas rungtis. 

Už pagalbą, organizuojant pro-

jektą, dėkojame socialiniams par-

tneriams – už suteiktą galimybę 

sportuoti jų stadione ačiū „Atgi-

mimo“ mokyklos administracijai, 

už vaikų pulso tikrinimą ramybės 

būsenoje ir po aktyvios veiklos – 

Visuomenės sveikatos biuro vi-

suomenės sveikatos specialistei 

Laimai Sadauskienei.

Gražų paskutinį rugsėjo va-
karą Jovaišių kaimo bendruo-
menės žmonės rinkosi į Padė-
kos vakarą. Jis buvo skirtas 
pagerbti buvusį bendruome-
nės pirmininką Vytautą Gintutį, 
kuris bendruomenei vadovavo 
16 metų – nuo pat jos įkūrimo. 
Vakaro metu taip pat buvo pa-
dėkota aktyviems bendruo-
menės nariams ir visai ben-
druomenei. Gražaus 70-mečio  
proga buvo pasveikinta ben-
druomenės narė Onutė Vailio-
nienė. 

Į šventę atėjo ir pats 
jauniausias,ir pats vyriausias 
bendruomenės narys, o vakarą 
vedė Luka Bagdonaitė ir Paulius 
Andriuškevičius. Vakaro metu su-
sirinkusiuosius linksmino grupė 
„Žiburys+“, dainavo L. Bagdonai-
tė. 

Smagu, kad į šventę atvyko 
ir svečių – Leipalingio seniūni-
jos seniūnas Antanas Krance-
vičius, Leipalingio klebonas Ar-
tūras Vaškevičius, Druskininkų  
savivaldybės tarybos narė Agnė 
Jazepčikaitė-Gaidienė, bendruo-
menės buhalterė Laima Krance-

vičienė.
Susirinkusieji galėjo apžiūrėti 

„Katinukų“ parodą, kurią atvežė 
Rasa ir Osvaldas Aboltai iš Ma-
rijampolės.

„Džiaugiuosi, kad pavyko rasti 
ryšį su kiekvienu bendruomenės 
nariu. Labai smagu, kad į rengi-
nius labai noriai renkasi žmonės. 
Akivaizdu, kad jiems to reikia. 
Žmonės nori pabendrauti, pasi-
linksminti. Taip pat smagu, kad tu-
rime ansamblį, kurio sudėtis tru-
putį pasikeitė, turime teatriuką. 
Dalyvaujame projekte „Druskinin-
kų krašto garsintojai“, netrukus 
pasirodys filmukas apie mūsų 
„JoviaŽolių“ projektą. Jau nuveik-
ta nemažai darbų, bet turime dar 
daug minčių, ką toliau darysime. 
Bendruomenėje veikia „Katinu-
kų“ parodą, kuria atvežė Rasa 
ir Osvaldas Aboltai iš Marijam-
polės“, – sakė Asta Ravinskaitė-
Bagdonienė, Jovaišių kaimo ben-
druomenei jau keturis mėnesius 
pirmininkė šiai bendruomenei va-
dovauja.

Jovaišių kaimo 
bendruomenės informacija 

Projekte, kuris buvo vykdomas rugsėjo mėnesį, dalyvavo 4 vyresniojo amžiaus vaikų grupės / Lopšelio-darželio „Žibutė“ archyvo nuotraukos



2023 m. spalio 19 d. Savaitraščio Nr. 4267

Nauji teminiai leidiniai – gidų metodinei veiklai

Lopšelio-darželio „Bitutė“vaikams – sportinių veiklų įvairovė 

Justina Taraskevičienė,
lopšelio-darželio „Bitutė“ ikimo-

kyklinio ugdymo mokytoja 

Druskininkų miesto lopše-
lyje-darželyje „Bitutė“ fizinis 
ugdymas – viena iš vaikučių 
mėgstamiausių veiklų. Todėl 
čia nuolat ir sistemingai vyk-
domi judėjimą skatinantys pro-
jektai bei renginiai, juk augan-
čiam vaikui labai svarbi aktyvi 
fizinė veikla ir judėjimas.

Kartu su judesio korekcijos spe-

cialistu Žilvinu Matijošaičiu da-

lyvavome projekte „Aktyvūs, 

laimingi, sveiki“. Jo tikslas – supa-

žindinti vaikus su įvairiomis spor-

to šakomis, skatinti vaikus akty-

viai sportuoti, skatinti draugystę 

ir tarpusavio supratimą. Šis pro-

jektas dalinai finansuojamas Lie-
tuvos tautinio olimpinio komiteto 
(LTOK).

Rugsėjo ir spalio mėnesiais dar-
želio ugdytiniams buvo organi-
zuotos įvairios sportinės veiklos, 
o 4-5 m. amžiaus vaikai supa-
žindinti su krepšinio, futbolo, ran-
kinio ir tinklinio sporto šakomis. 
Per fizinio aktyvumo užsiėmimus 
buvo atliekama mankšta, rengia-
mos estafetės, įvairios užduotys 
su krepšinio, futbolo, rankinio ir 
tinklinio kamuoliais, dalyviai su-
žinojo žaidimų taisykles, mokėsi 
klausyti komandų. 

Svarbu vaikus skatinti išbandyti 
kuo įvairesnes sporto šakas, kad 
ateityje jiems būtų lengviau išsi-
rinkti savo mėgstamiausią. Tiki-
mės, kad dauguma vaikų, išėję į 
mokyklą, noriai ir aktyviai lankys 
sporto būrelius, o ateityje galbūt 
taps profesionaliais sportininkais, 
garsinančiais ne tik savo gimtąjį 
miestą, bet ir Lietuvą. 

Esame dėkingi Druskininkų 
sporto centro treneriams Dan-
guolei Sukankaitei, Algimantui 
Baranauskui, Edgarui Suchane-
kui ir Druskininkų „Saulės“ pa-
grindinės mokyklos fizinio ugdy-
mo mokytojui Vytautui Kapčiui už 
įdomias ir profesionalias pamo-
kas.

Teigiamos emocijos fizinių vei-
klų metu padidina pasitikėjimą 
savimi, o sportiniai žaidimai stipri-
na tarpusavio supratimą, skatina 
draugystę ir bendravimą.

Antanas Lankelis,
Druskininkų gidų asociacijos 

pirmininkas 

Profesija, hobis, ar laisvalai-
kio praleidimo forma? Domė-
tis savo miestu, jo istorija, įvy-
kiais ir renginiais genančiais 
vienas kitą, tokia yra gido pro-
fesija. Šiais metais mūsų Drus-
kininkų gidų asociacija vyk-
do projektą „Sveikatinimo ir 
meno sintezė Druskininkų ku-
rorto kultūroje“. 

Jau nuskambėjusios vasaros 
turistinis sezonas buvo įvairus, 
kupinas veiklos. Dar pavasarį 
nuvilnijo renginiai, skirti daugia-
briaunei asmenybei, gydomosios 
kūno kultūros specialistui, spor-
to organizatoriui, pedagogui ir 
mokslininkui, visuomenės vei-
kėjui ir daugelio knygų autoriui, 
net vadinamam „Burtininkui iš 
Druskininkų“ Karoliui Dineikai, jo 
125-osioms gimimo metinėms. 
Daug gražių žodžių, prisiminimų 
buvo išsakyta renginiuose, skir-
tuose jo veiklai prisiminti. Svar-
biausia – tęsti jo pradėtus dar-
bus, kurių pagrindas – žmogaus 
sveikata. Šia tema ir paruošėme 
metodinį leidinį – sąsiuvinį, kuria-

me pateikiami jo darbų svarbiau-
sieji akcentai, dokumentinės nuo-
traukos. 

Ne mažiau svarbi tema kuror-
te – mineraliniai vandenys. Ne-
venkime šio žodžio naudoti dau-
giskaitoje. Keisti, ypatingi, sūrūs 
šaltiniai, sruvenę Nemuno šlai-
tuose, kėlė susidomėjimą ne tik 
piemenukams, kurie, pabraidę 
po jų sūrius vandenis, užsigydy-
davo savo žaizdotas, suskirdu-
sias kojas. Pasakojimai, istorijos 
ir nutikimai pasiekė ir anų laikų 
žmones, kurie suvokė tokių šal-
tinių vandenų reikšmę. Rašytinė-
je spaudoje gausu liudijimų apie 
paslaptingus sūriuosius vande-
nis. Tuomečio Vilniaus universi-
teto mokslininkų vykdytos ekspe-
dicijos, tyrimai, sukėlė daugybę 
klausimų. Atsakymų ieškoma iki 
šiol. Pasitelkdami modernia įran-
ga iš gręžinių išgaunamą minera-
linį vandenį, specialistai tyrinėjo ir 
tyrinėja tų vandenų savybes ir jų 
poveikį žmogaus organizmui. 

Reikia, tiesiog būtina prisimin-
ti tas asmenybes, kurių darbų 
dėka turime plačiai išvystytą sa-
natorinę bazę. Šiomis temomis 
paruošti sąsiuviniai „Druskininkų 
kurorto sūriųjų šaltinių legendos“. 

Kitame metodiniame sąsiuvinyje 
„Druskininkų gydyklos“ nurodo-
mos ir kurorte daug pasidarbavu-
sios asmenybės, gydyklų kūrėjai: 
„Grand SPA Lietuva“ ir asmeny-
bė – Druskininkų Garbės pilietis 
dr. B. Lubys, „Dainavos“ sanato-
rija ir Garbės pilietė E. Kraičiū-
naitė, „Draugystės“ sanatorija ir 
jos ilgametė vadovė, Garbės pi-
lietė V. Kaubrienė. Kurortas – ne 

tik mineralinis vanduo, tai visa 
gamtinė, urbanistinė aplinka, gre-
ta sveikatinimo programų gražiai 
dera ir kultūrinės paskirties gyve-
nimas. Kurortą puošia vis nauji 
mažosios architektūros objektai, 
naujausi iš jų – „Sūrutis“. „Legen-
da Lietuva“. Mažosios architek-
tūros objektai puošia erdves prie 
„Grožio šaltinio“, Gydyklų parke, 
„Dainavos“ ar „Draugystės“ sa-

natorijų parkuose – juos puošia 
akmeninių skulptūrų darbai, skir-
ti skulptoriaus Ž. Lipšico pagerbi-
mui. O štai prie „Grand SPA Lietu-
va“ laukia aktorius ir režisierius D. 
Banionis su gervyte – visa nuo-
taikinga kompozicija. Apie tai ir 
dar daugiau pateikiama penkiuo-
se naujuose sąsiuviniuose, skir-
tuose gidų metodiniam darbui.

Įgyvendinant projektą „Sveikatinimo ir meno sintezė Druskininkų kurorto kultūroje“, išleisti penki nauji teminiai leidiniai, skirti gidų metodi-
niam darbui / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Lopšelyje-darželyje „Bitutė“ nuolat ir sistemingai vykdomi judėjimą skatinantys projektai bei renginiai / Lopšelio-darželio „Bitutė“ archyvo 
nuotrauka



2023 m. spalio 19 d.8 Savaitraščio Nr. 426

AUTO diagnostika, Neravai. 
Tel. +370 650 66517

Remontuojame butus, atliekame pilnai visus 
vidaus apdailos darbus. Tel. +370 639 42242

Padangų montavimas 
ir balansavimas 
Merkinės gatvės 

garažuose. Dirbame 
ir savaitgaliais, 

skambinkite  
8 602 72341

Ieškome komandos pastiprinimo viešbučio 
registratūroje. Patogus grafikas, draugiškas 

kolektyvas, apmokome. Atlyginimas, 
neatskaičius mokesčių, – 1400 Eur.  

Tel. 8 615 34147 

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 687 93693

Pasinaudok 
AKCIJA,  

užsisakyk laiptinių 
valymo paslaugą 

ir iki Naujųjų Metų 
mokėk TIK 1 Eur už 

mėnesį!

Tel. 8 641 27721

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI 
RENOVUOJU BALDUS.

Tel. 8 601 93274
Atliekame kadastrinius 

matavimus: buto, 
gyvenamojo namo, sodo 

namo, pirties, ūkinio 
pastato, garažo. Pildome 

deklaracijas namo 
pridavimui infostatyboje ir 

ekspertui.  
Tel. 8 629 64563

Atliekame vidaus apdailos 
darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, 

dažymo, plytelių klojimo, 
laminato dėjimo ir kiti 

darbai. Tel. 8 624 71149

Už gerą kainą ir 
kokybiškai kloju trinkeles 

aplink kapavietes. Tel. 
+370 6700 9654

KVIEČIAME PRIE MŪSŲ 
KOMANDOS PRISIJUNGTI – 
SANDĖLIO DARBUOTOJĄ!

Darbo pobūdis: 
• Prekių pakrovimas, iškrovimas į transporto 

priemones.
• Prekių atrinkimas pagal užsakymus.
• Palečių pervežimas elektriniu krautuvu.
• Švaros ir tvarkos palaikymas darbo vietoje.
• Darbo pamainos (07:00 - 15:00; 15:00 - 23:00)

Atlygis – 800 Eur/mėn. į rankas.

Susisiekite el.p. j.javaisiene@akvavita.lt;  
tel. +370 600 56921

Parodos atidarymas vyks spalio 20 d. 15.30 val.



2023 m. spalio 19 d. Savaitraščio Nr. 4269

Ar paruošėte namus žiemai?
Prieš kiekvieną šildymo se-

zoną kyla klausimas, o kiek 
teks šį kartą mokėti už šil-
dymo paslaugas. Kiek teks 
mokėti už šilumos energiją 
artėjantį šildymo sezoną, pri-
klauso ne vien nuo šilumos 
kainos ar lauko oro tempera-
tūros, bet ir nuo efektyvaus 
šilumos suvartojimo pasta-
tuose. Akivaizdu, kad sutau-
pyti galime kiekvienas, jeigu 
tinkamai pasiruošime žiemai. 
Pamėginkime kartu pažiūrėti, 
ar viską padarėte, kad suma-
žintumėte šilumos nuosto-
lius, o tuo pačiu – ir sąskaitą.

Pirmiausia vertėtų išsiaiš-
kinti problemas

Energijos vartojimo proble-
mas geriausiai padeda nusta-
tyti pastatų energetinis auditas. 
Nors toks auditas privalomas 
tik stambioms įmonėms, tačiau 
jį patariama pasidaryti visiems 
pastatų valdytojams. 

„Energijos vartojimo audito-
riai atlieka nuodugnią įrangos ir 
technologinių procesų analizę. 
Jos metu nustatomos mažiau-

siai efektyvios pastato ar gamy-
bos procesų grandys. Tuomet 
pateikiamos praktinės reko-
mendacijos, kaip mažinti ener-
gijos sąnaudas ir sutaupyti“, – 
sako bendrovės „Litesko“ filialo 
„Druskininkų šiluma“ technikos 
direktorius Tomas Ramanaus-
kas.

Šildymo sezonui pasiruošti 
reikia visiems

Prie efektyvaus šilumos var-
tojimo prisideda trys dalyviai: 
šilumos tiekėjas, namų admi-
nistratoriai ir gyventojai. Labai 
svarbu, kad visi dalyviai atsa-
kingai pasiruoštų šildymo se-
zonui. Šilumos tiekėjas atlieka 
vamzdynų priežiūrą, hidrauli-
nius bandymus ir kitus reikalin-
gus darbus. Namų administra-
torių pareiga – naujam šildymo 
sezonui paruošti pastatų šilu-
mos punktus ir vidaus šildymo 
sistemas. Nuo to priklauso, ar 
gyventojų butus šiluma pasieks 
sklandžiai ir reikiamos tempera-
tūros. „Šilumos tiekėjas atsakin-
gas už šilumos tiekimą iki pas-
tatų šilumos punktų, – primena 

T. Ramanauskas, – O už jų tin-
kamą priežiūrą jau yra atsakin-
gi pastatų administratoriai ar 
prižiūrėtojai. Tad už jūsų namo 
vidaus šildymo sistemas atsa-
kingų asmenų visuomet galite 
pasiteirauti, ar šildymo sezonui 
tinkamai pasirengta.“

Paprasti, bet efektyvūs šilu-
mos taupymo būdai

Gyventojai taip pat turėtų rū-
pintis, kad namuose būtų šil-
ta, o sąskaita už šildymą nedi-
dėtų. Nors didžiausias taupymo 
efektas pasiekiamas, atlikus 
kompleksinę pastatų renovaci-
ją, anot T. Ramanausko, yra ir 
paprastų, nedaug kainuojančių 
priemonių, kurių imtis gali kie-
kvienas. Pavyzdžiui, nesanda-
rių langų ir durų izoliavimas ar 
balkonų įstiklinimas. Ruošian-
tis žiemai, būtina sureguliuo-
ti langus, užsandarinti plyšius 
tarp stiklo ir lango rėmų bei tarp 
lango rėmų ir sienos. Norint su-
mažinti šalto oro skverbimąsi į 
namus, svarbu izoliuoti lauko 
duris, o, pastebėjus sienų įtrūki-
mus, juos užglaistyti. 

Šaltuoju metų laiku visuomet 
reikėtų uždarinėti laiptinės du-
ris, nepalikti pravirų langų ir 
juos taip pat užsandarinti. Taip 
šaltis iš laiptinės per sienas ne-
siverš į butus, o ir pačių laiptinių 
šildymui prireiks mažiau energi-
jos.

Šildymo efektyvumą patalpo-
se galima padidinti, tinkamai iš-
dėsčius baldus. Dideli baldai 
neturėtų užstoti radiatorių – šil-
tas oras nuo jų turėtų sklisti ne-
trukdomai. 

Šildymo sezono pradžioje rei-
kia kruopščiai patikrinti, ar ra-
diatoriuose neliko oro. Jį būtina 
išleisti per tam skirtus ventilius, 
mat dėl šildymo sistemoje esan-
čio nors ir nedidelio oro kiekio 
ne visi radiatoriai šils vienodai. 
Patartina už radiatoriaus esan-
tį sienos plotą papildomai už-
dengti šilumą atspindinčia plė-
vele ar specialios izoliacinės 
medžiagos lakštu, nukreipian-
čiu šilumą į kambarį, taip patal-
poje taps šilčiau. 

Vėdinti patalpas rekomenduo-
jama intensyviai, bet trumpą lai-
ką. Taip iš patalpų pašalinami 

kvapai ir drėgmė, o kartu jos ne-
atšąla tiek, kiek langus pravirus 
laikant ilgą laiką. 

Saulės šiluma – nemokama, 
todėl saulėtomis šildymo sezo-
no dienomis siūlome atitraukti 
užuolaidas ir žaliuzes.

Specialistų vertinimu, papras-
tomis priemonėmis šilumos po-
reikius galima sumažinti iki 10 
proc.

Artėjantis šildymo sezonas 
– tai puiki proga pasirūpinti 
taupiu šilumos vartojimu vi-
suose pastatuose, nepriklau-
somai nuo jų paskirties. Juk 
energijos švaistymo mažini-
mas prasideda nuo atsakin-
go požiūrio ir veiksmų, kurių 
galime imtis kiekvienas.

UAB „Litesko“ filialo 
„Druskininkų šiluma“ 

informacija

Užsakymo Nr. MDR-426-01

Prie Druskininkų ligoninės 
kolektyvo prisijungė ir darbą 
jame pradeda gydytoja pul-
monologė Jolita Palačionytė. 
Konsultacijoms pas gydyto-
ją pacientai gali registruotis 
lapkričio 20 ir 21 dienomis. 

Baigusi medicinos studijas 
Lietuvos sveikatos mokslų uni-
versitete, J. Palačionytė vėliau 
studijavo pulmonologijos rezi-
dentūroje. Dabar gydytoja stu-
dijas tęsia medicinos krypties 
doktorantūroje, dirba gydyto-
ja pulmonologe LSMUL Kauno 
klinikose, o nuo šiol konsultuos 
ir Druskininkų ligoninės pacien-
tus. 

Gydytoja pulmonologė konsul-
tuoja įvairiais plaučių ir apatinių 
kvėpavimo takų ligų klausimais. 

Domėjimosi sritys – astma, lė-
tinė obstrukcinė plaučių liga 
(LOPL), obstrukcinė miego ap-
nėja, kvėpavimo nepakankamu-
mas.

Gydytoja yra įvairių profesinių 
organizacijų – Lietuvos pulmo-
nologų ir alergologų draugijos, 
Europos respiratologų draugijos 
(ERS) – narė. 

J. Palačionytė nuolat tobuli-
na savo kvalifikaciją įvairiuose 
gydytojų tobulinimosi kursuose 
Lietuvoje ir užsienyje (Latvija, 
Švedija, Austrija, Šveicarija, Vo-
kietija, Danija, Olandija, Didžio-
ji Britanija, Italija, Ispanija, Por-
tugalija).

Druskininkų ligoninės 
informacija

Druskininkų ligoninėje 
darbą pradeda gydytoja 

pulmonologė Jolita 
Palačionytė



2023 m. spalio 19 d.10 Savaitraščio Nr. 426

Autoservisui 
reikalingas 

autošaltkalvis 
remontuoti 
automobilių 
važiuokles.  

Atlyginimas – nuo 
1000 Eur į rankas, 
priklausomai nuo 
darbo rezultato.  
Tel. 8 612 68057

Vonios kambarių 
kapitalinis remontas, 

plytelių klijavimas, 
durų statymas, 

laminato klojimas, 
tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstu 

ir į smulkius darbus. 
Tel. 8 606 43 448

Greitai ir kokybiškai 
išpjauname medžius. 
Tiek gyvenamosiose 

teritorijose, tiek sunkiai 
prieinamose vietose bei 

kapinėse. Tel. 8 627 49416

Trinkelių klojimas, šulinių 
kasimas-montavimas, 

griovimo darbai, medžių 
pjovimas, krovinių, 

automobilių pervežimas 
ir kiti statybiniai lauko 

darbai.  
Tel. +370 628 75 156

8 615 51865
8 686 55213 www.agrobond.lt

RASEINIAI, Maironio g. 78C

IŠSKIRTINIAI
ŽEMĖS ŪKIO 
TECHNIKOS
PASIŪLYMAI 
JŪSŲ ŪKIUI!

Atliekame visus vidaus apdailos, lauko, fasado, stogų 
dengimo, staliaus, santechnikos, tvorų, pamatų, kitus
darbus. Darbams suteikiame garantiją, išrašome sąs-

kaitas. Mūsų kainos Jus nustebins, kokybę
garantuojame! Tel. 8 671 63 118.

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriau-
siomis kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!  
Tel. +37060986656

Uždirbkite iš 
Jums nereikalingų 
daiktų. Tvarkote, 
pardavėte butą, 

namą ir turite senų 
nereikalingų daiktų 

– neišmeskite.  
Domina knygos, 

indai, baldai, meno 
kūriniai.

Tel. 8 600 86856 

Reikalingas pagalbinis 
darbininkas buto 

remonto darbams. 
Tel. 8 606 43448

Automobilių elektros gedimų diagnostika 
ir remontas. Kodavimas, programavimas 

profesionalia įranga. Galime atvykti į vietą.
Tel. +37069985751

 Elektros instaliacijos darbai, apsaugos sistemų 
montavimas. Tel. 8 621 98488

Skelbiamas aukcionas  
krovininiam automobiliui parduoti

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis parduoda:
krovininį automobilį „Mercedes Benz-917AK“, 
pagaminimo metai – 1996-03-07, variklis – 5958 cm3, 
125 kW, dyzelinas, TA negaliojanti (nevažiuojantis).
Parduodamą turtą galima apžiūrėti Verpėjų g. 26, 
Viečiūnuose, Druskininkų savivaldybėje darbo 
dienomis nuo 2023 m. spalio 23 d. iki lapkričio 3 d., 
nuo 8 iki 17 val.

Dėl automobilio apžiūrėjimo kreiptis  
telefonu +370 618 00 445.

Aukcionas vyks 2023 m. lapkričio 6 d. nuo 10 val. 
Gardino g. 45, Druskininkuose.

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 
durų statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas ir kiti 

remonto darbai. Vykstu ir į smulkius darbus.  
Tel. 8 606 43448

Atliekame kadastrinius matavimus: buto, gyvenamojo 
namo, sodo namo, pir ties, ūkinio pastato, garažo. 

Pildome deklaracijas namo pridavimui infostatyboje  
ir ekspertui.  

Tel. – 8 629 64563

Nupirkčiau jūsų 
nenaudojamą 

automobilį, gali būti 
daužtas arba turėti 

defektų.  
Tel. 8 627 21409

Renovuojame privačius 
namus, sodybas. Dengiame 
stogus, statome pavėsines, 
terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 
klijavimas, restauravimo 

darbai.  
Tel. 8 605 42559

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus.  
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

PARDUODAME GRANULES.  
TEL. 8 636 70208

Malkų pjovimas, 
malkų kapojimas, 
medžių bei krūmų 

pjovimas.  
Tel. 8 625 71 804

Transporto įmonė 
Druskininkuose ieško 

vairuotojų savaitiniams 
reisams: LT - CZ, SK, LT – DE.

Tel. 8 677 71255



2023 m. spalio 19 d. Savaitraščio Nr. 42611
Užuojautos

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti…

Mirus Jurgiui Tomkui, nuoširdžiai užjaučiame žmoną Galiną ir 
artimuosius.

DNSB „Garsas“ gyventojai

Užbertos smiltele, Motule, tavo akys,
po žemiškų vargų jau ilsisi širdis.

Tik blaškos vėjyje liepsnelės žvakių,
bet tu, geroji mano, negirdi…

Dėl mylimos Mamytės Klaros Važgienės mirties nuoširdžiai 
užjaučiame sūnus Joną ir Saulių bei artimuosius.

Bendrijos „Pušis“ gyventojai

Gaminame paminklus iš įvairių spalvų. Dengiame 
granito plokštes, darome pamatus, restauruojame senus 

paminklus, taip pat darome laiptu pakopas, palanges, 
stalviršius, atvežame ir pristatome nemokamai, 

visoje Lietuvoje. 868712363

Atliekame visus kapų įrengimo, restauravimo ir 
priežiūros darbus. Dirbame 100 km spinduliu aplink 

Alytų. Atliekame visus darbus nuo A iki Ž. Pigu greita ir 
profesionalu. Tel. +37064188367

PADĖKA
Netekome mylimos žmonos, mylinčios ir pasiaukojančios mamos, rūpestingos močiutės bei 

prosenelės Nijolės Viktorijos Glemžienės. Sunkią netekties valandą sulaukėme didelės žmonių 
atjautos ir palaikymo. Nuoširdžiai dėkojame visiems, atėjusiems pareikšti užuojautos ir pabūti 

kartu.

Nuoširdi padėka už rūpestį VšĮ Pirminės sveikatos priežiūros centro medicininės slaugos ir 
palaikomojo gydymo skyriaus vedėjai Vidai Kašėtienei ir visam personalui. 

Dėkojame laidojimų namų „Nutrūkusi styga“ kolektyvui, draugams, kaimynams ir visiems geriems 
žmonėms, buvusiems šalia, palydint velionę į paskutinę kelionę.

Vyras Liudas, dukros Daiva, Lina ir sūnus Liudas su šeimomis

RENGINIAI

Spalio 19 d. 17 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) – Alfonso Šuliausko kny-
gos „Kelionė akimirkos taku II“ 
pristatymas

Spalio 20 d. 15.30 val. 
Druskininkų miesto muziejaus 
galerija (M. K. Čiurlionio g. 37) 
kviečia į Ukrainos fotografų 
parodos „Kartu“ atidarymą.

Spalio 20 d. 16 val. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) – literatūrinė popietė vai-
kams „Pažinkime O. Proislerio 
knygų herojus“

Druskininkų miesto muzie-

juje ( M. K. Čiurlionio g. 59) 
veikia paroda „Druskininkų is-
torija dokumentuose“.

Lietuvos kariuomenės Dr. 
Jono Basanavičius Karo 
medicinos tarnybos Karių 
reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Al-
fonso Šuliausko tapybos 
darbų paroda iš Druskininkų 
miesto muziejaus rinkinių. 
Norint aplankyti parodą, su 
savimi reikia turėti asmens 
dokumentą.

Lapkričio 1d. 15 val. 
Viečiūnų bendruomenės cen-
tre vyks Vėlinių mišios. Šv. 
mišias aukos Druskininkų 
(Ratnyčios) Šv. apaštalo Bal-
tramiejaus parapijos klebonas 
kun. Algirdas Šimkus.

Lapkričio 10 d. 16 val. V. K. 
Jonyno galerijoje (Turistų g. 9, 
Druskininkai) – V. K. Jonyno 
galerijos 30-ies metų veiklos 
jubiliejui skirtas renginys

PARODOS
Iki spalio 19 d. V. K. Jo-

nyno galerijoje (Turistų g. 9) 
eksponuojama tarptautinio 
tapytojų plenero „Šlavantas 
2023“ paroda

Nuo spalio 20 d. V. K. Jo-
nyno galerijoje (Turistų g. 9) 
eksponuojama dovanotų V. K. 
Jonyno galerijai kūrinių paro-
da „Neregėti kūriniai“

Iki spalio 27 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks Jelenos Šimonienės 
popierinių gėlių paroda „Vasa-
ros prisiminimai“

                                               PROGRAMA

10.00–11.00

Projekto pristatymas 

Svečių kalba

Muzikiniai-literatūriniai 
intarpai

P r a n e š i m a i

Moderuoja: 
Ramona Staveckaitė-Notari
Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 

11.00–11.30 
Moterys partizaniniame kare Lietuvoje 
1944-1953 m: Pietų Lietuvos (Nemuno) 
partizanų srities atvejis
ANDRIUS TUMAVIČIUS 
Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 

11.30–12.00
Moterys Tauro apygardos partizanų 
gretose 1945–1952 m.
Dr. DARIUS JUODIS
Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras

12.00–12.30
Dainavos apygarda: jos įkūrėjai ir vadai 
VILMANTAS DUNDERIS 
Alytaus kraštotyros muziejus

12.30–13.00    Kavos pertrauka 

13.00–13.30 
Naujausi Lietuvos partizaninio karo vietų 
archeologiniai tyrimai 
(asmeninės patirtys)
Dr. GEDIMINAS PETRAUSKAS 
Klaipėdos universitetas, Baltijos regiono istorijos ir archeologijos 
institutas

13.30–14.00     Diskusija

14.00–14.15     Muzikinė pabaiga

 

„MOTERYS 
LIETUVOS 

PARTIZANINIAME KARE 
1944−1953 m.“ 

III DALIES BAIGIAMASIS RENGINYS 

„Moterys partizanės: 
Pietų Lietuvos (Nemuno) 
partizanų srities atvejis“

2023 m. 
spalio 26 d. 
10 val.
Leipalingio dvaras
Alėjos g. 30,
Leipalingis 

Lietuvos gyventojų genocido 
ir rezistencijos tyrimo centras

Lietuvos
Respublikos
Vyriausybės
kanceliarija

Lietuvos Vyriausybės Kanceliarijos 
finansuojamas projektas 
„Moterys Lietuvos partizaniniame 
kare 1944−1953 m.“ 

R e n g ė j a s

P R O J E K T O

Albina Bunevičiūtė-Aušrelė 
(1930-1950)

Pa r t n e r i s 

Druskininkų globos ir slaugos namai siūlo darbą 
slaugytojo padėjėjui (-jai) darbui pamainomis, pilnu 

etatu. Darbuotojams skiriami nemokami pietūs, priedai už 
kokybišką darbą, lankstus darbo grafikas.

Kreiptis tel. +370 684 62855 arba  
el. p. info@druskininkunamai.lt,

Iki spalio 31 d. Amatų 
centre „Menų kalvė“ (M. K. 
Čiurlionio g. 27) veiks Vilniaus 
krašto tautodailininkų – meno 
kūrėjų bendrijos narių kūrybos 
paroda „Nepamiršta tradicija. 
Medžio ir lino raižiniai“ 

Iki spalio 31 d. Viešojoje 
bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks dailininko Adel-
berto Nedzelskio paroda 
„Pasižvalgymai“

Iki lapkričio 16 d. M. K. 
Čiurlionio namuose-muz-
iejuje (M. K. Čiurlionio g. 
35) eksponuojama Antano 

Žmuidzinavičiaus kūrinių paro-
da „Paletė ir gyvenimas“ 

Iki lapkričio 30 d. Viešosios 
bibliotekos Viečiūnų padalinyje 
(Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) 
veiks M. K. Čiurlionio meno 
mokyklos V. K. Jonyno dailės 
skyriaus mokinių darbų paro-
da ,,Svajonės link“ (mokytoja 
metodininkė O. Zakarienė)

Iki gruodžio 31d. Viečiūnų 
bendruomenės centre veiks 
tautodailininkės Danutės 
Saukaitienės paroda „Žolynų 
virsmas“



2023 m. spalio 19 d.12 Savaitraščio Nr. 426

2023.10.21 d.
Šeštadienis

2023.10.20 d.
Penktadienis

2023.10.22 d.
Sekmadienis

2023.10.23 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA 
Niuarko šventieji. Sopranų istorija.
23:25 Baudėjas.
02:00 Nekviesta viešnia.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriausia“.
08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.

10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Sveiki atvykę į džiungles. 
23:25 Profas.
01:15 „Pragaro virtuvė“.
02:15 „Kaupikai“.

06:00 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Vasaros stovyklos 
sala“.
07:00 „Moko nuotykiai“.

07:20 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
07:50 „Animaniakai“.
08:25 „Tomo ir Džerio šou“.
08:55 „Beprotiškos melodijos“.
09:25 KINO PUSRYČIAI Alvinas ir bu-
rundukai 3.
11:10 Mano draugas delfinas 2.
13:20 Shazam! 
16:05 Keistuolis Deivas.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.

06.00 „Paslaptys“.
08.00  „Vyrų šešėlyje“.
08.30 „Lietuviškai“.
09.00 „Aiškiaregė“.

10.00 Vantos lapas. 
10.30 Švarūs miestai.
11.00 Mano vieta.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
13.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.30  Lietuvos mokyklos.
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Žudikų pėdsakais“.
22.30 Žinios.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20„Aiškiaregė“.
05.10 Mano vieta.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Ekspedicijos su Stivu 
Bakšelu“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:30 „Kaupikai“.
10:30 „Ekspedicijos su Stivu Bakšelu“.
11:40 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
12:55 „Kaupikai“.
13:50 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:50 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Jo-
navos „CBet“ - Vilniaus „Wolves“. 
19:30 Lietuvos balsas. 
22:00 MANO HEROJUS Pakeleiviai.
00:15 „Amerikietiškos imtynės“.
02:15 Sveiki atvykę į džiungles.

06.00  „Paslaptys“.
08.00 Ūkininkas Jurgis.
08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.

10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Vilniaus modernas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas. 
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23. 00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 24/7.
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Ekspedicijos su Stivu 
Bakšelu“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lietuvos komandinis galiūnų 
čempionatas“ Šilalė rugpjūčio 6 d.
10:05 „Ekspedicijos su Stivu Bakšelu“.
11:15 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
12:35 „Gordonas Ramzis. Nepažintos 
teritorijos“.
13:40 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. Vil-
niaus „Rytas“ - Panevėžio „7bet-Liet-
kabelis“. 
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Šiaulių „Šiauliai“ - Gargždų „Gargž-
dai“. 
21:45 „Geriausios Los Andžele“.
22:45 Liūtaširdis.
00:55 Pakeleiviai.
03:05 „Pragaro virtuvė“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 KK2 penktadienis. 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2.  
20:00 Nuo... Iki....  
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Paskutinis 
šansas.
00:45 „Magaiveris“.
01:45 Venomas.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas. Laida 
apie pirties malonumus. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.

10.00 24/7.
11.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00  Ūkininkas Jurgis.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“ .
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda.
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai/ 60+.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Pirmi kartai/ 60+.
03.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.

07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Meilė už vitrinos stiklo“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Pakalikai“.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS „Grei-
ti ir įsiutę“.
23:30 „Vakarinė mokykla“.
01:50 „Kontrabanda“.
04:10 „Šalta dienos šviesa“.

06:00 „Magiškoji komanda“.
07:00 „Transformeriai. Žemės 
kibirkštis“.
07:30 „Batuoto Katino nuoty-

kiai“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Sėkmės istorijos“. 
10:00 „Virtuvės istorijos“. 
10:30 „Gardu Gardu“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:30 „Kviečiame daktarą!“. 
12:00 „Kotrynos burtai“. 
12:30 „Šimpanzių jauniklių prieglauda“.
13:40 „Polis“.
15:45 „Sunkus vaikas“.
17:15 „Aplink pasaulį per 80 dienų“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 Žaidimas „galvOK“. 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „ReEmigrantai“. 
00:10 „Už įstatymo ribų“.
02:25 „Vakarinė mokykla“.
04:50 „Franklinas ir Bešas“.

06:00 „Magiškoji komanda“.
07:00 „Transformeriai. Žemės 
kibirkštis“.
07:30 „Batuoto Katino nuotykiai“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“. 
09:00 „La Maistas“.
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00 „Patagonija. Gyvenimas pasau-
lio pakraštyje“.
13:05 „Pats muša, pats rėkia“.
15:00 „Mano geriausio draugo vestu-
vės“.
17:20 „Vytaro ferma“. 
18:30 „TV3 žinios“. 

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.

07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 PREMJERA „Gydytoja Vera“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Pats brangiausias serialas“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Pavojingas tinklas“.
00:35 „Bošas“.
01:45 „Franklinas ir Bešas“.
02:50 „Bomba“.
04:00 „Jausmų audros“.
05:10 „Moderni šeima“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Šilti susitikimai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Videokaukas. 
22:50 Svetimas 3.
00:45 Balta balta diena.
02:30 Vilnius Jazz 2022
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. 

07:00 Veranda. 
07:30 Samčių kovos. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Miesto ūdros.
12:55 Premjera. Pasaulio slėpiniai iš 
paukščio skrydžio.
13:45 Premjera. Nusikaltimo menas.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Myliu Lietuvą. 
22:15 Mano pyrago dalis.
00:05 Svetimas 3 .
01:55 Legendos. Šiandien ir visados. 
02:50 Miesto ūdros.
03:40 Pasaulio slėpiniai iš paukščio 
skrydžio.
04:25 Nusikaltimo menas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Širdyje lietuvis. 
07:00 Kultūros diena. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Toliau nuo miesto. Lietuvos mies-
tų ir miestelių bei juose įsikūrusių žmo-
nių istorijos.
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Gyvūnų užkalbėtoja. 
12:00 Čia dabar?! 
12:30 Didžiosios pasaulio upės.
13:30 Puaro.
15:15 Euromaxx.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Premjera. Ieškomas vairuotojas.
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
21:00 Restoranas.
22:00 Ir vėl tu.
23:45 Lėbautojai.
01:30 Mano pyrago dalis.
03:25 Didžiosios pasaulio upės.
04:15 Puaro. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 

06:05 „Ogis ir tarakonai“.
06:35 „Vasaros stovyklos 
sala“.
07:05 „Moko nuotykiai“.

07:35 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
08:05 „Monstrų paplūdimys“.
08:35 „Tomo ir Džerio šou“.
09:05 „Beprotiškos melodijos“.
09:35 KINO PUSRYČIAI Ragai ir ka-
nopos.
11:20 Pakratytas.
13:15 Kosminiai gelbėtojai.
15:05 Aukštyn kojom.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Kaukės. 
22:10 Venomas.
00:20 Panikos kambarys.
02:35 Kartu ne savo noru.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00  „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Mano vieta.
19.00 „Neįmintos pasaulio mįslės“.

20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Laisvės TV valanda. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Mano vieta.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50  „Paranormalūs atvejai 911.“ 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 SUPERKINAS Monstrų viešbutis 2.
21:15 Kartu ne savo noru.
23:40 Nuostabusis Bertas Vonderstounas.
01:45 Niuarko šventieji. Sopranų istorija.

19:30 „Lietuvos talentai“. 
22:10 VAKARO KINO TEATRAS „Pa-
skutinė riba“.
00:15 „Greiti ir įsiutę“.
02:30 „Aukso gysla“.
04:20 „Bošas“.

18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Prarastas bagažas.
23:55 Komisaras Reksas.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Pakvaišę dėl ratų. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.



2023 m. spalio 19 d. Savaitraščio Nr. 42613

2023.10.24 d.
Antradienis

2023.10.25 d.
Trečiadienis

2023.10.26 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Mažeikių „M 
Basket-Delamode“. 
21:00 Oušeno vienuoliktukas.
23:20 „Geriausios Los Andžele“.
00:20 Liūtaširdis.
02:25 „Ekstrasensų mūšis“.
04:15 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „PREMJERA Kartu saldu“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Paranormalūs atvejai 911. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600” .
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis.
23:05 Oušeno vienuoliktukas.
01:25 „Jūrų pėstininkai“.
02:25 „Ekstrasensų mūšis“.
04:15 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „PREMJERA Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Nesunaiki-
nami 2.
00:30 „Magaiveris“.
01:30 Parako kokteilis.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje“.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Mano vieta.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Žudikų pėdsakais“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Lietuvos mokyklos.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris.
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai. 
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30  Lietuvos mokyklos.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Nepaklūstantis įstatymui.
22:55 Absoliutus blogis.
01:00 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:00 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
03:05 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „PREMJERA Kartu saldu“.
15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta.  
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Klaidingi 
įrodymai.
00:30 „Magaiveris“.
01:30 Nesunaikinami 2.
03:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:10 Alchemija. VDU karta. 
04:40 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Krepšinio pasaulyje. 

08.00 „Jos vardas Kozaim“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
12.00 Vantos lapas.
12.30 Švarūs miestai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“ .
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai. 
17.00 „Žudikų pėdsakais“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Žudikų pėdsakais“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 Būsto anatomija.
03.00 Čigonaitė Lialia. Sugrįžimas.“ 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:20 „Vandens policija“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Spąstai.
23:20 Nepaklūstantis įstatymui.
01:15 „Pragaro virtuvė“.
02:15 „Greitojo reagavimo būrys“.
03:10 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.
04:10 100 metų propagandos.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:35 „Magiškoji komanda“.
07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.

07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 PREMJERA „Gydytoja Vera“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Prieš srovę“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 „Pats brangiausias serialas“.
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS 
„Žmogžudysčių atvirukai“.
00:25 „Bošas“.
01:40 „Franklinas ir Bešas“.
02:40 „Bomba“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:50 „Moderni šeima“.
05:15 „Bošas“.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:35 „Magiškoji komanda“.

07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 PREMJERA „Gydytoja Vera“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Gero vakaro šou“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Emigrantai. Čiken 
faktorius“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pi-
lies griūtis“.
00:25 „Bošas“.
01:35 „Franklinas ir Bešas“.
02:40 „Bomba“.
03:45 „Jausmų audros“.
04:50 „Moderni šeima“.
05:10 „Bošas“. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 1 000 pasaulio stebuklų. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Nepalūžusi.
23:45 Komisaras Reksas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Samčių kovos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Gyventi kaime gera. 
01:05 Samčių kovos. Kulinarinis žaidimas. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną.
03:05 Beatos virtuvė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Toliau nuo miesto. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:35 „Magiškoji komanda“.

07:10 „Batuoto Katino nuotykiai“.
07:45 „Ar prisimeni mane?“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 PREMJERA „Gydytoja Vera“.
12:00 „Sužeista širdis“.
14:00 „Tėvo palikimas“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Farai“. 
20:30 „Moterys meluoja geriau“. 
21:00 PREMJERA „Emigrantai. Čiken 
faktorius“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS „Žudikė“.
00:25 „Bošas“.
01:40 „Franklinas ir Bešas“.
02:40 „Bomba“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:55 „Moderni šeima“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Sūlsidanas.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Hartlando užuovėja.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Broliai ir sesės. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Prarastas bagažas.
23:55 Komisaras Reksas.
00:45 Euromaxx.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Broliai ir sesės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

15:30 „Ir atleisk mūsų kaltes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Rimti reikalai 6“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Parako 
kokteilis.
00:50 „Magaiveris“.
01:50 Paskutinis šansas.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

00:35 Veranda. 
01:05 1 000 pasaulio stebuklų. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.



2023 m. spalio 19 d.14 Savaitraščio Nr. 426

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 
Mus rasite:  

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  
Tel. 8 313 53444

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto.  

Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė.  

Tel. 8 636 94394

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai
10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!

DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras.  

Tel. 8 625 71804

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Perka auksą, 
atsiskaito iš karto, 

gali atvykti.  
Tel. 8 685 04034

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais

Tel. 8 686 55692

Stogų dengimas, 
sienų šiltinimas, 

apkalimas.
Konsultuojame, 

komplektuojame 
medžiagas, 
suteikiame 
garantiją.  

Tel. 8 655 75705

Žolės pjovimas, 
tujų, gyvatvorių 

genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis 

valymas.
Tel. 8 615 77277

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos ( juodos 
bei baltos spalvos), 
tinkančios vandens 

laikymui. Kaina – 75 Eur. 
Galimas pristatymas.  

Tel. 8 606 59756

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei 
jų eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna El. 

p. Raimondasa32@ gmail.com

Lietuviškos Premium kokybės medžio granulės tiesiai iš 
gamintojo – UAB „EJ Baltic“:

- Spygliuotis
- Be priemaišų
- 6 mm diametro
- Itin kieto suspaudimo
- Kaloringumas – 5,68 kWh
- Peleningumas – 0,148 proc.
- Drėgnumas – 6,974 proc.

Paletėje – 1005 kg (67 maišeliai), kaina – 299 Eur/T + PVM 
(9 proc.). Pristatome!

Vydenių kaimas, Varėnos rajonas
Užsakymai priimami tel. +370 603 26663

Brangiai superku senus automobilius. 
Sutvarkau dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Uždaroma parduotuvė „Miego imperija“ 
Baldų, čiužinių ir patalynės

IŠPARDAVIMAS

iki 50%
M. K. Čiurlionio 50 (III aukštas), Druskininkai.

Tel. +370 652 21 181, +370 659 75 733

Stogų dengimas, karkasai, senų namų renovacija.  
Tel. 8 627 61359

Genėju vaismedžius, kaulavaisius, formuoju 
dekoratyvinius augalus ir gyvatvores.  

Tel. 8 625 53811



2023 m. spalio 19 d. Savaitraščio Nr. 42615

Asmeniniai skelbimai
Išsinuomotų

Išsinuomotų žemės ūkio pa-
skirties žemę Gailiūnuose, 
Snaigupėje, Ringeliškėje, Ricie-
liuose, Liškiavoje, Vilkiautinyje, 
Stračiūnuose, Barzdžiūnuose, 
Leipalingyje ir aplink juos. Gali 
būti apleista. Kaina pagal susi-
tarimą. Tel. 8 648 38474

Nuoma

Nuomojamos konteinerinės 
sandėliavimo patalpos (6 x 2,5 
m) Viečiūnuose, kaina – 50 Eur/
mėn. Tel. +370 600 19611

Išnuomojama pusė namo.  
Tel. 8 610 32259

Išnuomojamas garažas Merki-
nės g. Tel. 8 685 05680

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos Baravykų g., 
1 aukštas, plotas – 550 kv. m 
(aukšti vartai, 6 metrų aukščio 
lubos) ir 200 kv. m – 2 aukštas. 
Dideli elektros pajėgumai, atski-
ri įėjimai. Tel. 8 628 11514

Liškiavoje nuomojama kavinė-
parduotuvė, 16 arų žemės skly-
pas, asfaltuota aikštelė, galima 
kita veikla. Tel. 8 628 11514

Išnuomojamas 3 kamba-
rių butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. 8 616 41071

Išnuomoja 1 kambario butą 
(plotas – 32 kv. m) ilgalaikei 
nuomai pačiame Druskininkų 
centre, prie bažnyčios. Bute 
atliktas remontas, nauji baldai, 
komunaliniai mokesčiai tik už iš-
naudotą elektrą ir šaltą vandenį. 
Nuomos kaina (žiemos sezonu) 
– 300 Eur, vasaros sezonu – 
350 Eur. Tel.+370 687 29798

Išnuomojamas 1 kambario 
butas M. K. Čiurlionio g. 93, 
5 aukštas, su baldais, buitine 
technika. Kaina – derinama.  
Tel. 8 612 97398

Parduoda įvairius daiktus

Nešiojamasis kompiuteris „HP 
250 G4 2TB SSD“, 8 GB RAM, 
Windows 11, veikiantis be ele-
mento ir be CD-ROM, kaina – 
140 Eur. Tel. 8 636 73972

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas namų valdos že-
mės sklypas (15 arų), 5 km nuo 
Druskininkų miesto centro. Yra 
elektra, miesto vandentiekis, 
atlikti geodeziniai matavimai. 
Yra namo projektas, leidimas 
statybai. Kaina – 26 000 Eur.  
Tel. 8 624 64977

Parduodamas sodo sklypas 
„Paparčio“ sodų bendrijoje – 15-
oji g. 4. Tel. 8 623 89171

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 6200 Eur.  
Tel. 8 682 48474

Parduodamas garažas Druski-
ninkuose, Ligoninės g. 8. Kaina 
– 7100 Eur. Tel. 8 615 47971

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys. Kadastriniai 
matavimai. Kaina – 14 100 Eur. 
Tel. 8 615 47971

Parduodamas garažas Viečiū-
nuose, tvarkingas. Kaina – 6100 
Eur. Tel. 8 615 47971

Skubiai parduodamas moder-
nus, 3 kambarių butas, 3 aukš-
te: vienas kambarys sujungtas 
su virtuve, su baldais, buitine 
technika, esantis Šiltnamių g. 
Kaina – 80 000 Eur, namas re-
novuotas, renovacija išmokėta. 
Buto savininkai išvažiuoja gy-
venti į užsienį. Tel. 8 616 31315

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas su įstiklintu balkonu , I-ame 
aukšte, Gardino g. 36. Butas 
tvarkingas, atliktas remontas, 
su virtuvės baldais ir buitine 
technika, yra rūsys. Kaina – 53 
000 Eur. Tel. 8 680 31266

Perka nekilnojamą turtą

Perka garažą Druskininkų mies-
te, domina visos garažų bendri-
jos. Tel. 8 699 43002

Ieškomas pirkti garažas Balta-
šiškėje ir sodo sklypas. Gali būti 
apleistas. Tel. +370 628 75156 

Naudotas, bet labai geros bū-
klės dvigubo veikimo gyvatukas 
(veikia nuo karšto vandens šil-
dymo ir nuo el. šildymo, kaina 
– 70 Eur). Taip pat parduoda-
ma puikios būklės ketaus vonia 
(špyžinė) – 1 m 80 cm – ilgis, 
75 cm – plotis, kaina – 100 Eur, 
kriauklė su koja ir kranu, kaina 
– 50 Eur. Tel. +370 689 73810

Parduoda filmavimo ka-
meras (naujos, parduotu-
vės komplektacija):  „Canon 
MV900“ ir „Sony DCR-HC30“, 
kaina – po 100 EUR.  
Tel. 8 656 09202, Antanas

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, baldų kampas su miega-
mojo dalimi, telefonas „Sam-
sung J4“, kieto kuro katilas.  
Tel. 8 656 38881

Elektrinė įmontuojama kai-
tlentė „AFG“ – 50 Eur, vaikiš-
ka maitinimo kėdutė – 10 Eur.  
Tel. 8 650 19113

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda automobilį „VW 
SHARAN“: 1998 m., 1896 kub. 
cm, 81 kW, TA ir draudimas iki 
2024-04-18. Tel. 8 611 05245

Vaikiški dviračiai: įvairaus dy-
džio (nuo 15 Eur). Kalnų dvi-
račiai – po 45 Eur.  Moteriški 
(7 bėgių) – 60 Eur. Sportinis, 
naujas dviratis „Caviera“ – 220 
Eur. Dviratininkų aprangos – 12 
Eur, bagažinės dviračiui – 7 Eur, 
sėdynė vaiką vežti – 12 Eur.  
Tel. 8 616 22884

„Ford S-MAX“, 2010 m., 2, 0 
cm 3, TDCI, 103 kW, iš Vo-
kietijos, kaina – 3900 Eur.  
Tel. 8 612 93980

Parduoda pripučiamą trijų vietų 
„INTEX“ valtį, puikios būklės. 
Antanas, tel. 8 656 09202

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Perka lengvąjį automobilį, prie-
kabą, gali būti su defektais.  
Tel. 8 662 32490

Perka mikroautobusą, sun-
kvežimį, gali būti su defektais, 
daužti. Tel. 8 618 53770

Perka savadarbės lengvojo 
automobilio priekabos doku-
mentus be tech. apžiūros, su 
pasibaigusia TA prieš kele-
tą metų. Skambinti po 18 val.  
Tel. 8 671 23879

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Parduodama skaldyta pušinė 
malka. Tel. 8 690 25050

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS Pušinės, alksninės, berži-
nės kapotos malkos. Tel.  
8 650 20402 ir 8 636 76029

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Parduodama malka: pušinė 
malka (rąsteliais) – 32 Eur / 
erdm.; drebulinė, beržinė rąs-
teliais – 35-40 Eur / erdm.  
Tel. 8 619 65705

Parduoda sausas, pušines 
malkas. Kaladėmis, skaldytas 
rąsteliais, pristatymas nemoka-
mas. Tel. 8 639 79679

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Maistinės bulvės (įvairių veislių): 
„Vineta“, „Melody“, raudonos, 
Sodų g. 37. Tel. 8 650 80976 

Parduoda maistines bulves – 
30 ct, pašarines bulves – po 
10 ct. Bulvės su Nacionali-
nės kokybės sertifikatu.  Tel. 
+37062912345

Parduoda bulves: „Vineta“, „Me-
lody“, „Jelly“. Kaina – 40 ct/
kg, Sodų g. 21, Druskininkai.                               
Tel. 8 699 43921

Parduoda gerą, duodančią 
daug pieno ožką be ragų. Kaina 
– 80 Eur. Tel. +370 611 17278, 
vieta – Barzdžiūnų kaimas, 
Druskininkų savivaldybė

Parduoda bulves, ž. kviečius 
ir ž. kvietrugį, rugius ir avižas.  
Tel. 8 699 18639

Parduodama ožkelė, 1 metų 9 
mėnesių. Tel. 8 671 87082

Baltnugarių veislės veršin-
ga telyčia. Kaina – derinama.  
Tel. 8 610 79082

Perka žemės ūkio 
produkciją

Ieško pirkti šieno ritiniais arba 
„kitkomis“. Tel. 8 671 87082

Dovanoja

Dovanoja juodai baltas katytes, 
4 mėnesių. Tel. 8 682 40545

Reikalinga

Reikalingas pagalbinis darbi-
ninkas buto remonto darbams 
atlikti. Tel. 8 606 43448

Ieško krosnies meistro.  
Tel. 8 682 59812

Ieško darbo

Žalingų įpročių neturintis vai-
kinas (27 metų)  ieško įvairaus 
darbo, baigęs geodezininko/
matininko studijas. Išmano 
technologijas, techniką, moka 
bendrauti ir pritraukti klientus. 
Tel. 8 626 97429

Ieško darbo sodyboje, gali at-
važiuoti du kartus per savaitę.  
Tel. 8 692 44465

DĖMESIO!
Perkame įvairaus būklės ir amžiaus miškus.

Pjauname savaiminiais želdiniais apaugusius sklypus. 
Už didelius ir tankiai apaugusius brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577



2023 m. spalio 19 d.16 Savaitraščio Nr. 426

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

Druskininkiečių ir miesto 
svečių pamėgtoje Druskinin-
kų gydykloje prasidėjo re-
konstrukcijos darbai. Kaip 
sakė Gydyklos vadovas Kęs-
tutis Ramanauskas, kol išti-
kimiausieji įstaigos klientai 
laukia pamėgtų natūralaus 
mineralinio vandens ir gydo-
mojo purvo vonių, jiems siū-
loma išmėginti daugybę kitų 
sveikatinimo procedūrų – gy-
dykla veikia ir kviečia užsukti 
pasisemti sveikatos. 

– Ar šiuo metu Gydykla vei-
kia? Kokios procedūros atlie-
kamos, kurių teks palaukti?

– Šiuo metu vyksta viso Vonių 
skyriaus atnaujinimo darbai, tad 
mūsų lankytojų pamėgtų vaista-
žolių, perlinių ir pušų ekstrakto 
vonių, terpentino ir angliarūgš-
tės, gydomojo purvo vonių teks 
palaukti. Tačiau, kad neprailgtų 
laukimas, siūlome kelis specia-
lius kompleksus, kad pacientai 
turėtų galimybę pasimaudyti mi-
neraliniame vandenyje „Sveika-
tos rato“ patalpose. Jų trukmė – 
30 arba 40 minučių, kaina –10 
arba 12 Eur. Gydomojo purvo 
aplikacijos ir visos kitos proce-
dūros (kineziterapija, vertikalios 
vonios, masažai, visos fiziote-
rapinės) teikiamos įprasta tvar-
ka. „Sveikatos ratas“ siūlomas 
tik savaitgaliais – nuo penkta-
dienio iki sekmadienio imtinai. 
Taip pat kviečiame įsigyti mūsų 
vertikalių vonių abonementus (8 
vertikalių vonių užsiėmimų kai-
na – 67 Eur, klasikinio masažo 
abonementus (8 masažai po 20 
min. – 95 Eur).

– Kokiomis iš dabar atlieka-
mų procedūromis rekomen-
duojama pasinaudoti profi-
laktikos tikslais, kurios labiau 
tinka, esant susirgimams ir 
įvairiems negalavimams?

– Atvėsus orams, siaučia įvai-
rios viršutinių kvėpavimo takų li-

gos, tad inhaliacijos su propoliu 
ar mineraliniu vandeniu nura-
mina gleivinę, palengvina ligos 
eigą. Prie slogos ir sinusų už-
degimų labai padeda šviesos 
terapija „Bioptron“. Niekur ne-
dingo ir maudžiantys sąnariai, 
skaudančios nugaros ar pana-
šūs negalavimai. Tokiu atveju 
mūsų gydytojai parenka tikrai 
efektyvias fizioterapijos proce-
dūras (magnetoterapija, ampli-
pulsterapija, elektrostimuliacijos 
ir kita) – kartu su šildančiomis 
procedūromis mūsų aukštos mi-
neralizacijos baseine arba natū-
ralaus gydomo purvo aplikacijo-
mis, gydomaisiais masažais. 

– Ar druskininkiečiai gali pa-
sinaudoti nuolaidomis? Ko-
kios ir kokioms procedūroms 
jos siūlomos?

– Druskininkų miesto gyvento-
jai su „Druskininkiečio kortele“ 
gali gauti 15 procentų nuolaidą 
visoms procedūroms, išsky-
rus masažus ir sveikatingumo 
kompleksą „Sveikatos ratas“, 
abonementus. Mūsų vertikalių 
vonių ir klasikinio masažo abo-
nementai irgi daugiau orientuo-
ti į druskininkiečius. Jais pasi-
naudoti galima darbo dienomis 
– nuo pirmadienio iki ketvirta-
dienio. Įsigyjant minėtus abo-
nementus, yra pritaikoma tikrai 
didelė nuolaida, lyginant su pa-
vienių procedūrų kainomis. 

– Papasakokite apie Gydy-
klos personalą. Žmonės, ku-
rie pasinaudojo Gydyklos 
paslaugomis, negaili žodžių 
gydytojams, kineziterapeu-
tams, masažuotojoms, regis-
tratūros darbuotojams ir vo-
nių skyriuje dirbantiems ir 
kitas procedūras atliekan-
tiems darbuotojams.

– Labai džiaugiamės išaugusiu 
teritorinių ligonių kasų kompen-
suojamos ambulatorinės medi-
cininės reabilitacijos pacientų 

srautu. Manau, kad tai irgi savo-
tiškas mūsų teikiamų paslaugų 
kokybės ir darbuotojų atsidavi-
mo įvertinimas. Tiesiog dirba-
me ne dėl paukščiuko ties gra-
fa „paslauga suteikta“, bet, kad 
maksimaliai padėtumėme žmo-
gui, turinčiam vienokių ar kitokių 
rimtesnių sveikatos problemų. 
Ir gydytojai, ir kineziterapeutai, 
ir masažuotojos ar bendrosios 
praktikos slaugytojos tikrai jau-
čia kur kas didesnį pasitenki-
nimą darbu, kai mato pasiektą 
rezultatą. Tad padėkų ir teigia-
mų atsiliepimų tikrai sulaukia ne 
vienas specialistas – tiesiogiai 
pacientų pasakomų ar skambu-
čiais, laiškais perduodamų va-
dovams. Mums itin smagu, kad 
mūsų komandą prieš du mėne-
sius papildė fizinės medicinos ir 
reabilitacijos gydytoja, taigi gali-
me priimti daugiau pacientų.

– Kiek laiko vyks rekons-
trukcija? Ar didelių pokyčių 
bus?

– Planuojama baigti remon-
to darbus dar šiais metais, ir 
jau  gruodį mūsų lankytojus tu-
rėtų pasitikti visiškai atnaujin-
tas mineralinių ir purvo vonių 
skyrius. Bus keičiamas ir inter-
jeras, ir pačios vonios. Pasiūly-
sime mūsų lankytojų pamėgtas 
mineralines ir purvo vonias, ta-
čiau gilesnėse, platesnėse, pa-
togesnėse voniose. Yra toks po-
sakis: „Ta pati mergelė, tik kita 
suknelė“. Jis mums šiuo atveju 
tinka, nes laiko patikrintų tradi-
cijų mes neatsisakome, tiesiog 
jas „apvelkame“ nauju drabužiu, 
kad šiuolaikinis pacientas jaus-
tųsi maksimaliai komfortiškai, 
besigydydamas jaukioje aplin-
koje. Planuojame ir staigmeną, 
tikimės, kad ji pavyks ir mūsų 
pacientus nudžiugins.

Druskininkų gydyklos 
informacija

Rekonstruojamas Druskininkų gydyklos Vonių skyrius, 
kitos procedūros atliekamos įprasta tvarka 

Gydyklos vadovas K. Ramanauskas Vonių skyriaus rekonstrukcijos metu kviečia išmė-
ginti daugybę kitų sveikatinimo procedūrų / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Gydykla veikia ir kviečia užsukti pasisemti sveikatos / Centro „Aqua“ archyvo nuotraukos


